Inaeuan / Karanor / lNpoxekTopHoe ocBelenne / TL-PROM APS FL /

MpoxkekTopHbIN cBeTUNbHUK TL-PROM APS 380 5K FL D

ApTukyn: VT 2292

MouwHocTs, BT: 384

CeeTogoit notok, fim 48960

CeeToBas apdekTHBHOCTS, JIM/BT: 127.5
Wnpaexc usetonepenaym CRI: 72

LseTtosan TemnepaTypa, K: 5000

Kpusasa cunel ceeta (KCC): D (1207) KocuHycHaa

lapauTua, mec: 60

XAPAKTEPUCTUKU

CBeToTeXHWYEeCKue XapaKTepPUCTUKKN

MolyHocTb, BT:

CBeTOBO# NOTOK CBETOAMOAHOMO
moaynsa, JIM

CeeToBO# NoToK, JiM

CeeToBan 3QheKTMBHOCTE, JIM/BT:
KOnM4ecTBo CBETOANDAIOB, WT:
Kpusas cunsi ceeta (KCC).
LBeToBan TemMnepatypa, K-
WMupeke usetonepenaym CRI

KoahduumeHT nynkcaluii CBeTOBOro
noToKa, %:

Pecypc ceeToamMoa0B, u:

SHEKTPVNECKVIQ XapaKTepucTukn

Bpems BK/IOYEHNA CBETUIBHNKA, C:
uMMUpoBaHKe:

HanpsxeHue nuTanus, B

Yactorta, Ty

Koadduument mowHocTy UMM, cosg:

lposozaumTa:
Tepmo3alwmra:

3awwmra ot 380, B:

3alluTa OT XONOCTOro XoAa:

CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHBIM
MMMYNbCaM GONbLLIOA 3HePritu:

Koa@uumueHT nynbcaluii CBeToBOro
noToKa, %:

TanbLBaHKuecKan U3oNALMA:
Mpo6unBHOe HanpsxeHne, KB AC:
ConpoTtuenexue uzonauun, MOM:

Krnace 3aumrbl OT nopaxeHns
INEKTPUYECKAM TOKOM:

3 KcnnyaTaynoHHble XapaKTepuCTUKK

Matepuan Kopryca:

MaTepwan pacceusatens:

Cnoco6 KpenneHus CBeTALHMKa:

CTeneHb 3aWnTLI CBETUILHMKS, IP -
CTeneHb 3alUMTbI 0607104KM (KOpNyC):
CTeneHb 3alUnTLI 060/104KM (CTeK0):
TemnepaTypa akcnnyataumm, °C:

BiA, KIMMATHYECKOTO UCMOMHEHUS

lapaHTus, Mec:

Maccora6apuTHble XapaKTepUCTUKM

la6apuTbl ceeTUnbHKUKa [xLUIXB, MM:

Ta6apuThl CBETUTLHHKE C KPETUIEHUEM
[LxLLIXB, mm:

Macca HeTTo, Kr-
CBeTH/EHNKOE B KOPOGKE, LUT.
06beM KopoBku, M3:

Macca 6pyTTO, Kr

384
56276

48960

1275

320

D (120°) kocuHycHas
5000

72

=4

100000

14

Na

202B -254B AC
47Tu-63Ty
=095

La

CpataTbiBaeT Npu Harpese NOBEPXHOCTH
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